ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 16.05.2008 № 1864

О ПРОВЕДЕНИИ ГОРОДСКОГО ПРАЗДНИКА
АКТИВИСТОВ ДЕТСКОГО ОБЩЕСТВЕННОГО ДВИЖЕНИЯ

В  соответствии  с  календарем  городских  массовых  мероприятий  со

школьниками на 2007/2008 учебный год,  в  целях совершенствования нравственно-

патриотического  воспитания  подрастающего  поколения,  развития  детского

общественного движения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Управлению  образования  администрации  города  Владимира

(Фролова Г.В. ) обеспечить:

   - участие детских общественных объединений г.Владимира 19 мая 2008 года в

областном   детском празднике, посвященном 230-летию Владимирской губернии;

 -  организацию  и  проведение  20  мая  2008  года  городского  праздника

активистов детского общественного движения.

       2.    Руководителям  структурных  подразделений  администрации  города,

управлению внутренних дел города Владимира (Разов А.В.) обеспечить выполнение

организационных  мероприятий  по  проведению  праздника  19  -  20  мая  2008  года

согласно приложению.

3.  Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

 4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города Гуськову В.И.

Глава города А.П. Рыбаков

2

Приложение
к постановлению главы г.Владимира
от 16.05.2008 № 1864

Организационные мероприятия
по проведению праздника  19 - 20 мая 2008 года

№
п/п

Наименование мероприятий Время  и  место
проведения

Ответственные

1 2 3 4
1. Организация участия делегации

детских общественных
объединений г.Владимира в
областном детском празднике,
посвященном 230-летию
Владимирской губернии

19.05.2008
10.00 -14.00
Дворец  детского
(юношеского)
творчества

Управление
образования,
управление  по
делам молодежи

2. Организация питания участников
областного детского праздника,
посвященного 230-летию
Владимирской губернии

19.05.2008
13.00
МУП «Комбинат
питания
«Школьный»

Управление
образования,
управление по-
требительского
рынка и услуг

3. Организация экскурсий на
территории городской станции
юннатов «Патриарший сад» для
участников областного праздника

19.05.2008
13.45-15.00
Городская
станция юннатов
«Патриарший
сад»

Управление
образования

4. Городской праздник детских
общественных объединений,
посвященный 35-летию музея
«Страницы детства» Дворца
детского (юношеского) творчества

20.05.2008
13.30
Дворец детского
(юношеского)
творчества

Управление
образования

5. Организация выставки  материалов
по работе детских объединений-
школьных музеев и краеведческих
комнат

19.05 -
20.05.2008
Дворец детского
(юношеского)
творчества

Управление
образования

6. «Музейный марафон» - игра для
активистов школьных музеев и
краеведческих комнат

20.05.2008
14.30 – 15.15
Дворец детского
(юношеского)
творчества

Управление
образования

3

1 2 3 4
7. Организация и проведение

праздничных мероприятий в
образовательных учреждениях
города, посвященных детским
общественным объединениям

17.05-20.05 2008
Образовательные
учреждения

Управление
образования

8. День открытых дверей во
Владимирской городской станции
юннатов «Патриарший сад» для
жителей и гостей города

18.05.2008
Городская
станция юннатов
«Патриарший
сад»

Управление
образования

9. Обеспечение правопорядка, работы
службы ГИБДД УВД города во
время проведения мероприятий
20 мая во Дворце детского
(юношеского) творчества

20.05.2008
с 13.30 до 15.00 в
районе Дворца
детского
(юношеского)
творчества

Управление
внутренних дел

	Глава города
	А.П. Рыбаков